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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień 
sektorowych stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie 
uregulowania zasad funkcjonowania zamówień w PWiK Sp. z o.o. w Piszu pn.: „Dostawa wodomierzy, nakładek 
radiowych oraz regeneracja i legalizacja wodomierzy na rok 2024” 
 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie nr 2, które wpłynęło w dn. 12.01.2024 r. dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa 
wodomierzy, nakładek radiowych oraz regeneracja i legalizacja wodomierzy na rok 2024”. Zamawiający 
przekazuje treść zapytania oraz udziela odpowiedzi: 
 
ZAPYTANIE NR 2: 

W udzielonych odpowiedziach Zamawiający dopuszcza dostawę wodomierzy równoważnych co  
wycofany model SENSUS 820, przy jednoczesnym spełnianiu wymogów w zakresie parametrów  
technicznych, które literalnie wymienia w piśmie o sygnaturze 1/ZP/2024 z dn. 12.01.2024.  
Nie mniej jednak wskazane parametry przez Zamawiającego jednocześnie opisują wymagania, które jest 
w stanie spełnić na rynku tylko i wyłącznie wycofany już właśnie z produkcji model SENSUS 820. 
Naturalnym następcą w/w modelu wodomierza tego samego producenta jest wodomierz oznaczony 
modelowo DomoJet, którego parametry techniczne prezentują się następująco: 

a. Liczydło: suchobieżne 

b. Odporność na zewnętrzne pole magnetyczne 

c. Długość L=110 mm, gwint króćców G3/4 

d. Minimalny zakres pomiarowy w pozycji poziomej zabudowy: R=160 

e. Liczydło przystosowane do zabudowy modułów zdalnych odczytów kompatybilnych 

z systemem odczytowym DIAVASO i SensusRead. 

               Biorąc pod uwagę powyższe czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na model SENSUS DomoJet  
               w miejsce nieprodukowanego już modelu SENSUS 820 o parametrach technicznych opisanych powyżej?  

 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 2: 
Zamawiający nie dopuszcza wodomierza model SENSUS DomoJet.  

Zgodnie z cz. IV SWZ opis przedmiotu zamówienia przyjmuje się możliwość dostawy wodomierz model  

820 z cechą legalizacyjną z 2023 roku. 

   W rozwiązaniach równoważnych dopuszcza się stosowanie materiałów, urządzeń równoważnych tj.  

wszelkie wymienione z nazwy materiały, urządzenia użyte w przekazanej przez Zamawiającego  

dokumentacji lub ich pochodzenie, służą wyłącznie określeniu standardu i mogą być zastąpione  

innymi o nie gorszych parametrach technicznych, użytkowych, jakościowych, funkcjonalnych 

i walorach estetycznych, przy uwzględnieniu prawidłowej współpracy z pozostałymi materiałami,   

urządzeniami.  

Powyższe odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SWZ na dostawę wodomierzy, nakładek radiowych 
oraz regeneracja i legalizacja wodomierzy na rok 2024. 

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są 
związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.  
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